מה עושים איתם?" לימור סימון "דילמה: אסיר טרנסג'נדר לכלא נשים או גברים?" MYNET – רחובות 10.2.2016 mynetrehovot.co.il/article/173638. כתבה זו מדגימה את אי-ההבנה העמוקה בנושא של מי שאמונה על טיפול באסירים/ות טרנסים, כפי שהדבר עולה מהתייחסותה לטרנסיות המוחזקות בכלא נווה-תרצה כגברים.

24 ס' 441 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") אוסר על התחזות לאדם אחר במטרה להשיג דבר מה במרמה. ס' 415 לחוק העונשין אוסר על קבלת דבר במרמה, יחד כוננו סעיפים אלו את עברת ההתחזות במקרה של חן אלקובי, שיידון להלן.

סימן ב'1 לפקודת בתי הסוהר קובע את התנאים להחזקת אסיר בהפרדה, היינו: בתא לבדו או עם אסירים מופרדים אחרים.¹³¹ תכליות ההחזקה בהפרדה נוגעות ככלל לביטחון המדינה, לביטחון בית הסוהר או לביטחון של האסיר המופרד או של האסירים האחרים.¹³² החוק קובע הסדרים וסמכויות בכל הנוגע לתקופות שבהן מותר להחזיק אסירים בבידוד.¹³³

130 ריאיון עם דורין ביליה, לעיל ה"ש 1.

131 ס' 19ב לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971.

132 שם.

133 שם, בס' 19ג'-יז'.

בכל הנוגע לעצורים, פקודת המטה הארצי שכותרתה "הטיפול בכלואים בבית המעצר" מגדירה אסירים/ות טרנסים כאסירים טעוני הגנה¹³⁴ שיש לכלוא בתאים נפרדים.¹³⁵ נוהל השב"ס בנוגע לאסירים/ות טרנסים מפרט את מדיניות ההפרדה.